
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成24年度高知労働総合庁舎・高知
公共職業安定所庁舎の清掃業務

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
（株）四国ダイケン
香川県高松市寿町1丁目1番12号

一般競争入札 5,121,431 2,142,000 41.8% - - -

平成24年度須崎地方合同庁舎及び
須崎労働基準監督署庁舎の清掃業
務委託

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
（有）ビル環境衛生管理
高知県高知市桟橋通4-7-17

一般競争入札 1,069,056 669,480 62.6% - - -

平成24年度いの公共職業安定所庁
舎清掃業務

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
（株）ビル環境衛生管理
高知県高知市桟橋通4-7-17

一般競争入札 1,117,699 533,400 47.7% - - -

平成24年度高知労働総合庁舎及び
高知公共職業安定所建築物環境衛
生管理業務委託

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
四国管財（株）
高知県高知市はりまや町2丁目4番14号

一般競争入札 1,302,210 819,000 62.9% - - -

平成24年度高知労働総合庁舎・高知
公共職業安定所塵芥処理業務委託
（年間契約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
（有）西村興業
高知県高知市東城山町48番地2

一般競争入札 2,730,076 2,317,518 84.9% - - - １者

平成24年度駐車場交通誘導警備業
務（高知公共職業安定所庁舎内外）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
（株）横田商事
高知県高知市河ノ瀬町45-1

一般競争入札 9,251,054 6,862,800 74.2% - - -

平成24年度就職支援セミナーに係る
業務委託

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
(株)エス・ピー・シー
愛媛県松山市湊町7丁目3番地5

一般競争入札 5,298,216 4,998,000 94.3% - - -

平成24年度高知労働局・高知労働基
準監督署・高知公共職業安定所官用
車及び原付用ガソリン購入（単価契
約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
土佐鉱油（株）
高知県高知市北金田1-19

一般競争入札
1,728,266
@159.96円

1,609,650
@153.3円

93.1% - - -
(単価契約)

1者

平成24年度高知労働総合庁舎で使
用する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
株式会社エネット
東京都港区芝公園2丁目6番3号

一般競争入札

4,471,490円
(基)1,476円

(夏)12円61銭
(他)11円47銭

4,465,778円
(基)1,471円

(夏)12円61銭
(他)11円47銭

99.9% - - - (単価契約)

平成24年度高知公共職業安定所で
使用する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
四国電力（株）高知支店
高知県高知市本町4-1-11

一般競争入札

4,691,743円
(基)1,476円

(夏)12円61銭
(他)11円47銭

4,631,455円
(基)1,476円

(夏)12円61銭
(他)11円47銭
蓄熱調整有り

98.7% - - - (単価契約)

平成24年度須崎公共職業安定所で
使用する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
株式会社エネット
東京都港区芝公園2丁目6番3号

一般競争入札

1,178,230円
(基)1,476円

(夏)12円61銭
(他)11円47銭

1,176,754円
(基)1,471円

(夏)12円61銭
(他)11円47銭

99.9% - - - (単価契約)

平成24年度いの公共職業安定所で
使用する電気の購入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
株式会社エネット
東京都港区芝公園2丁目6番3号

一般競争入札

1,408,746円
(基)1,476円

(夏)12円61銭
(他)11円47銭

1,372,842円
(基)1,396円

(夏)12円61銭
(他)11円47銭

97.5% - - - (単価契約)

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

様式２－３ 



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

平成24年度キャノン製複写機・複合
機保守委託業務(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
株式会社オフコム
高知県高知市高須3丁目2番45号

一般競争入札 1,327,195
1,327,195
@3.0～

100.0% - - -
（単価契約）

１者

平成24年度シャープ製複写機・複合
機保守委託業務(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
株式会社岡村文具
高知県高知市帯屋町2丁目2番22号

一般競争入札 5,267,272
5,252,551
@1.4～

99.7% - - -
（単価契約）

１者

平成24年度東芝製複写機・複合機保
守委託業務(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月2日
株式会社岡村文具
高知県高知市帯屋町2丁目2番22号

一般競争入札 1,098,300
1,098,300
@2.0～

100.0% - - -
（単価契約）

１者

平成24年度RISO製消耗品の購入(単
価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月16日
有限会社　日本タイプ商会
高知市上町3丁目7番32号

一般競争入札 3,221,127
3,067,740
@5,700～

95.2% - - - （単価契約）

平成24年度コピー用紙及び上質紙購
入(単価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月16日
株式会社　関洋紙店
高知県高知市北本町4丁目2番6号

一般競争入札 6,927,278
4,673,692
@305～

67.5% - - - （単価契約）

平成24年度リコー製消耗品購入(単
価契約)

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月16日
株式会社　三愛商会
高知市鴨部2丁目20番16号

一般競争入札 5,182,902
3,897,894
@1,320～

75.2% - - - （単価契約）

平成24年度空調機器保守点検業務
委託

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田1番39号

平成24年4月27日
（株）関西設備
高知県高知市布師田3961番地10

一般競争入札 2,602,908 1,866,900 71.7% - - -


